
令和２年８月２８日

保護者の皆様

那覇市立神原小学校

校長 石 垣 史 昭

（公印省略）

児童の下校時刻変更と学校休校日について（お知らせ）

日頃より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、学校再開後の下校時刻が変更になる日がございます。また、旧盆でのお休みの日

が御座います。つきましては、下記の通りお知らせ致しますのでお子様とご確認をお願い

致します。

時節からお忙しいとは思いますが、ご理解ご協力をよろしくお願いいたします。

記

学校休校日：令和２年９月２日（水）・・・旧盆のため

下校時刻の変更（下記参照）

変更日時 学年 下校時刻 変更理由

8/３１(月) 全学年 ５校時授業 ・熱中症対策。効果的な授業を

～９/１1(金) 1３:５５頃 行うことで、集中力を高めるた

め。

９／９(水) １・２学年 ４校時授業 ・就学時健診職員対応のため

＊新型コロナウィルス感染症対策のため，日程の変更等がある場合がございます。


